
 

Decreto Dirigenziale n. 167 del 27/11/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 10 - Servizio territoriale provinciale Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2014/2020 - INTEGRAZIONE DRD N. 164 DEL 26/11/2018 DI

APPROVAZIONE DELLA  GRADUATORIA PROVINCIALE PROVVISORIA DEL

PROGETTO COLLETTIVO - T.I. 7.6.1. OPERAZIONE B1 E T.I.  6.4.2. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  3 Dicembre 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

 Con DRD n. 164 del 26/11/2018 è stata  approvata la graduatoria provinciale provvisoria del
PROGETTO COLLETTIVO - T.I. 7.6.1. Operazione B1 e T.I.  6.4.2, di cui al bando emanato con
DRD n. 9 del 13/06/2017 e ss.mm.ii,  composta dai seguenti elenchi:

- elenco  dei  Progetti  collettivi  utilmente  inseriti  nella  graduatoria  provinciale  provvisoria  con
punteggio complessivo pari o superiore a 50 (Tav 1);

- elenco dei Progetti collettivi non ammissibili (Tav 2-4);
- elenco dei Progetti della T.I. 6.4.2. non ammissibili a valutazione (Tav.2-4);
- elenco  dei  Progetti  della  6.4.2.  non  ammissibili  per  mancato  raggiungimento  del  punteggio

minimo (Tav 3);
- elenco  dei  “Progetti  Collettivi”  “immediatamente  finanziabili”  che  è  composto  dalle  istanze

inserite nell’elenco provinciale provvisorio dei “Progetti Collettivi” ammissibili a finanziamento ai
quali è stato attribuito un punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 79 punti (Tav 5);

PRESO ATTO che:
 per mero errore materiale in fase di lavorazione dell’atto in procedura E-Grammata non è stato

allegato  al  suddetto  decreto  l’elenco  dei  Progetti  della  tipologia  d’intervento  6.4.2.  “non
ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio minimo” (Tav 3);

RITENUTO :
 di integrare il  DRD n. 164 del 26/11/2018 con l’elenco dei Progetti  della tipologia d’intervento

6.4.2.   “non  ammissibili  per  mancato  raggiungimento  del  punteggio  minimo”  (Tav  3),  fermo
restante tutto quanto stabilito nello stesso;

DECRETA

Per le motivazioni espresse in narrativa che s’intendono integralmente riportate nel presente dispositivo:

 di integrare il  DRD n. 164 del 26/11/2018 con l’elenco dei Progetti  della tipologia d’intervento
6.4.2  “non  ammissibili  per  mancato  raggiungimento  del  punteggio  minimo”  (Tav.  3),  fermo
restante tutto quanto stabilito nello stesso;

 di dare pubblicità al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato
all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC anche ai fini
dell’assolvimento  degli  adempimenti  previsti  dalla  Legge  Regionale  n.  23  del  28707/2017
“Regione Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”;

 di trasmettere il presente decreto:
- al Direttore Generale 50.07.00;
- al Dirigente dell’UOD 50.07.03;
- al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento7.6.1.;
- al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 6.4.2;
- alla  UOD  50.07.06  ai  fini  della  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato

all’Agricoltura;
- al BURC per la pubblicazione.

                                                                                             M. TOTO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  3 Dicembre 2018


	BURC n. 91 del  3 Dicembre 2018

